Referto partita 5 3* Giornata - Campionato Italiano - Serie A Senior Femminile

Referto Partita 5 - terminata

Data: 24-08
Campo: 2
Inizio (effettivo): 10:39

Segnapunti: canoa club Roma Eur

Guardialineel:

Primo Arbitro: VERGANTI Davide

Ora (da calendario): 10:30

Girone: C3

Fine partita: 11:04

Cronometrista: canoa club Roma Eur
Guardialinee2:

Secondo Arbitro: LOPEZ Claudia Pia

CIRCOLO MM N.SAUROCANOA POLO ORTIGIA

N°

2

MD

firma

Nome

Faiman Zoe (c)

Leban Giovanna

Bertoncin Bianca

Stagni Stefania

Savella Marta

Comar Maria De Los Angeles

De Colombani Marco

Ruolo

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Tecnico

CIRCOLO MM
N.SAURO

N°

1

10
ae
gb

rc

5- 4

Nome Ruolo
Politi Aurora Giocatore
Konrad Amira Giocatore
Marasco Maria Teresa Giocatore
Rametta Federica (c) Giocatore
Politi Gloria Giocatore
Di Franca Paola Giocatore
Esposito Anna Tecnico
Buonvenga Giulia Tecnico
Catania Roberta Tecnico

CANOA POLO ORTIGIA

firma




Referto partita 5 3* Giornata - Campionato Italiano - Serie A Senior Femminile

10

11

12

13

14

15

Min.

10:00

09:57

04:30

00:55

00:00

10:00

09:57

08:30

05:20

04:55

03:58

03:11

01:15

00:21

00:00

CIRCOLO MM
N.SAURO

Bertoncin Bianca

Stagni Stefania

Faiman Zoe

Comar Maria De Los
Angeles

Faiman Zoe

Savella Marta

CANOA POLO
ORTIGIA Secondario Note
Inizio tempo Inizio tempo
Palla al centro
Goal
Goal Konrad Amira
Fine tempo Fine tempo
Inizio tempo Inizio tempo
Palla al centro Konrad Amira
Goal Konrad Amira
Goal Rametta Federica
Goal
Goal
Goal
Goal
Goal Politi Aurora
Fine partita Fine partita Finita normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=717&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=717&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=717&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=717&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=717&sort=note

