Referto Partita 5 - terminata

Data: 24-08 Ora (da calendario): 10:30

Campo: 2 Girone: C3

Inizio (effettivo): 10:39 Fine partita: 11:04

Segnapunti: canoa club Roma Eur Cronometrista: canoa club Roma Eur

Guardialinee1: Guardialinee2:

Primo Arbitro: VERGANTI Davide Secondo Arbitro: LOPEZ Claudia Pia

CIRCOLO MM N.SAUROCANOA POLO ORTIGIA

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
2	Faiman Zoe (c)	Giocatore	1	Politi Aurora	Giocatore
3	Leban Giovanna	Giocatore	3	Konrad Amira	Giocatore
4	Bertoncin Bianca	Giocatore	4	Marasco Maria Teresa	Giocatore
5	Stagni Stefania	Giocatore	5	Rametta Federica (c)	Giocatore
6	Savella Marta	Giocatore	8	Politi Gloria	Giocatore
9	Comar Maria De Los Angeles	Giocatore	10	Di Franca Paola	Giocatore
MD	De Colombani Marco	Tecnico	ae	Esposito Anna	Tecnico
			gb	Buonvenga Giulia	Tecnico
			rc	Catania Roberta	Tecnico

CIRCOLO MM N.SAURO 5 -

5 - 4 CANOA POLO ORTIGIA

firma	firma

N.	т.	Min.	CIRCOLO MM N.SAURO			CANOA POLO ORTIGIA	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Bertoncin Bianca	Palla al centro				
3	1	04:30	Stagni Stefania	Goal				
4	1	00:55			Goal	Konrad Amira		
5	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
6	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
7	2	09:57			Palla al centro	Konrad Amira		
8	2	08:30			Goal	Konrad Amira		
9	2	05:20			Goal	Rametta Federica		
10	2	04:55	Faiman Zoe	Goal				
11	2	03:58	Comar Maria De Los Angeles	Goal				
12	2	03:11	Faiman Zoe	Goal				
13	2	01:15	Savella Marta	Goal				
14	2	00:21			Goal	Politi Aurora		
15	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	